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Impromptu num. 1

A Josep Soler

Joan C. Blanch i Anguera
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Imprompitu num. 2

A dos “amics”

Joan C. Blanch i Anguera
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Imprompitu num. 3

Al silenci
Joan C. Blanch i Anguera
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Fantasia num. 1

A Jordi Lopez

Joan C. Blanch i Anguera
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10.

11.

12,

13.

14.

Sonata per a clarinet i fagot
Mariona Vila

Sonata per a clarinet i fagot.
Divertiment nam. 1

Xavier Torns

Obra per a quatre flautes de bec.
Divertimento per a corda
Joan-Lluis Moraleda
Divertiment per a violins, viola i baix.
Introduccié, tango i final
Mariona Vila

Obra per a quintet de vent (flauta, oboe,
clarinet, fagot i trompa sense transportar).
Apocalipsi musical

Joan Velert

Obra per a saxo sol.

Set peces breus per a piano
Josep M. Batista

Alegria

Violeta Batista (set anys).

Obra per a piano.

Joiods

Violeta Batista (set anys).

Obra per a piano.

El mas - El noguer

Ricard Lamote de Grignon

Dues sardanes per a piano.
Solidaritat de flors

Joan Lamote de Grignon
Sardana per a piano.

Mercedes

Joan Lamote de Grignon
Masurca per a piano.

Suite d’homenatges

Joaquim Homs

Suite per a guitarra
Tanguinsky

Mariona Vila

Obra per a piano.

Sonatina de Nadal nim. 1

Jordi Domenech
Obra per a piano.

15.

3 Impromptus i 1 Fantasia
Joan C. Blanch
Obra per a piano.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
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Danses llunyanes
Narcis Bonet

Obra per a violi i piano.
No ho tornis a fer

Joan C. Blanch
Obra per a saxo alt i guitarra.

Tres obres per a grup de saxos
Gerard Bosch

Tres obres per a grup de saxos sobre
temes de R. Schumann.

Dues obres per a piano
Josep Maria Batista

Tres preludis

en homenatge a Chopin
Narcis Bonet

Tres preludis per a piano.

3 cancgons catalanes 3

Rafael Blanch

Per a trio de fusta i corn angles.
El cant dels ocells

Jordi Leon
Obra per a quintet de vent.

Mausica Instrumental

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

Gaudiniana

Rafael Blanch
Obra per a oboe o clarinet i piano.

Trencaclosques

Rafael Blanch

Per a doble quartet instrumental.
Duet de Vilac

Joaquim Homs

Per a flauta i piano.

Album de notes

Jordi Rossinyol

Per a guitarra.

Fragments d’estiu I-I1

Jesus Rodriguez Pic6
Per a flautes de bec, flautes, clarinets en
Sib i teclat.

12 preludis
Xavier Boliart
Per a piano.

Cancé i dansa
Xavier Boliart
Per a vibrafon.

Cinc caricatures
Xavier Boliart
Per a piano a quatre mans.

5 divertiments per a petits flautistes
Xavier Boliart
Per a flauta travessera i piano.

Dues danses antigues

Xavier Boliart

Per a instruments de vent en Sib, en Do,
en Fa i piano.

Duet-Suite

Xavier Boliart

Per a marimba i piano.

Sonata per a piano
Xavier Boliart

Suite all’ antica

Xavier Boliart

Per a violoncel.

Triptic d’estiu

Xavier Boliart

Per a piano.

Petita suite

Xavier Boliart

Per a oboé o saxofon soprano o clarinet
en Sib i piano.

Les quatre estacions:

La tardor i Uhivern

Antonio Vivaldi

Arranjament: Peter Bacchus

Per a flautes dolces, flautes travesseres,
instruments Orff i piano.

Dues danses antigues
Xavier Boliart

Per a piano a quatre mans.
Triptic per a flauta sola
Xavier Boliart

Per a flauta travessera.
Tres peces

Xavier Boliart

Per a clarinet sol.

Tres nadales tradicionals
Xavier Boliart

Per a joves pianistes.
Tocati-nes

Xavier Boliart
Per a joves pianistes.

44.

45.

46.

417.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.
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Tres estiuenques
Xavier Boliart
Per a clarinet en Sib i piano.

Set cancons populars
Xavier Boliart

Per a violi i piano.
Minuet

M. Teresa Ximenes
Per a flauta travessera i piano.

Sonatina
M. Teresa Ximenes
Per a flauta travessera i piano.

Paisaje castellano
Jordi Domingo Mombiela
Per a violoncel i piano.
Tema amb variacions

M. Teresa Ximenes
Per a flauta travessera i piano.

Pensament - Recordant

Josep M. Brotons

Dos duets per a flauta travessera i
piano.

Yankee Sax Suite

Gerard Bosch

Suite de cancgons populars nor-ameri-
canes per a saxo solista i petit grup de
Saxos.

Dos corals de Bach
Joan Castillo
Per a quatre saxos altos.

Primavera

Maria L. Sitja

Per a piano.

Petita serenata nocturna

W. A. Mozart

Arranjament: Ultano G. Ponseti

Per a flautes dolces sopranos, flautes
dolces contralts i instruments Orff.

Petits homenatges

a Chopin, a Liszt, a Schumann
Xavier Boliart

Per a piano.

Cinc espirituals negres
Jordi Domingo
Per a guitarra.

Sonatina pour Mikeko
Moisés Bertran
Per a flauta i piano.

Contes imaginaris
Xavier Boliart
Per a piano.

Jo i el piano 1
Joan Munt
Per a piano.

Jo i el piano 2
Joan Munt

Per a piano.
Marxa trista

Josep M. Batista
Per a piano.

Vegeu també:

Col-lecci6 Da Camera

Col-leccié Musics d’Aqui
Musiques Tradicionals

Col-leccié Musica Coral Catalana
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